
Vil du opkvalificere din viden om Holocaust og få nye pædagogiske input til din undervisning? I oktober 2015 
arrangerer DIIS et rejsekursus til Israel i samarbejde med uddannelsesstedet Yad Vashem i Jerusalem. Kurset er 
for lærere, der planlægger at undervise om Holocaust, eller som allerede gør det. Uanset om du er ny underviser, 
eller om du vil videreudvikle dine kompetencer, giver kurset dig de nødvendige redskaber til at arbejde med 
emnet i klasseværelset. 

Om kurset
Kurset udbydes i samarbejde med uddannelsesstedet Yad Vashem og giver forskningsbaserede såvel som didaktiske 
perspektiver på Holocaust. Gennem workshops, forelæsninger, museumsbesøg og rundvisninger i Yad Vashems mindepark 
får du faglige input, pædagogiske redskaber og inspiration til din undervisning. Udover undervisning og aktiviteter på Yad 
Vashem består kurset af en guidet tur i Jerusalems gamle bydel samt enkelte andre ekskursioner til forskellige steder i 
Israel. 

Kurset er åbent for undervisere fra alle fag i grundskolen, på ungdomsuddannelserne, VUC’er, højskoler og for seminarielæ-
rere. Kursusforløbet inkluderer, udover seminaret på Yad Vashem, et forberedende seminar i Danmark arrangeret af DIIS. 

Tid og sted
Kurset foregår i Israel, primært på Yad Vashem i Jerusalem.
Rejsedatoer: Fra den 9. til den 18. oktober 2015. 

Praktiske oplysninger
Kursusafgiften er 4.800 kr. Prisen inkluderer 9 overnatninger i dobbeltværelse med morgenmad, undervisning og frokost på 
Yad Vashem, udflugter og transport i Israel, kursusmateriale samt et seminar i Danmark inkl. forplejning. 
Tillæg for enkeltværelse: 2000 kr. 

Bemærk, prisen er ikke inklusiv fly til og fra Israel – erfaringen viser, at disse kan bestilles billigere af lærerne selv, og at 
mange ønsker at forlænge opholdet med én eller flere feriedage. Man kan flyve billigt til Tel Aviv med Norwegian, Pegasus 
Airlines og Air Serbia.

Ansøgning
Du kan ansøge om at deltage i kurset ved at sende en kort motiveret ansøgning, hvor du præsenterer dig selv og din 
pædagogiske og faglige interesse for kurset. Ansøgningen sendes på mail til Stine Thuge: sth@diis.dk. For yderligere 
oplysninger skriv til sth@diis.dk eller ring på tlf.: 32 69 89 49. 

Ansøgningsfrist: 15. marts 2015.

Læs mere om kurset på: www.folkedrab.dk/yadvashem 
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